
Zarządzenie Nr 59/2017  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 11 maja 2017 roku 

 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów  

  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 w związku 
z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                          
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

W tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku” wprowadza się zmiany 
i otrzymuje ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                     mgr Witold Kwiatkowski 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 59/2017 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 11 maja 2017 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- na podstawie informacji DWW-3112-13/17 z dnia 09 maja 2017 roku Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie zwiększa się dochody 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych o kwotę 6.174,00zł w dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale 75109- Wybory 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie; 
- na podstawie pisma Kierownika Oddziału Planowania i Inwestycji Wydziału Finansów 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.16.2017 z dnia 
25 kwietnia 2017 roku zwiększa się dochody na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych o kwotę 6.000,00 zł w dziale 852 
Pomoc społeczna, rozdziale 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4270 o kwotę 3.000,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 3.000,00 
zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75095 § 4300 o kwotę 1.500,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75095 § 4170 o kwotę 1.500,00 
zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe; 
- na podstawie informacji DWW-3112-13/17 z dnia 09 maja 2017 roku Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie zwiększa się wydatki bieżące      
o kwotę 6.174,00 zł w dziale 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale 75109- Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i rezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie w paragrafach: 
§ 3030- różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.955,00 zł; 
§ 4110- składki na ubezpieczenie społeczne z tytułu umowy zlecenie o kwotę 250,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy z tytułu umowy zlecenie o kwotę 50,00 zł; 
§ 4170- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.330,00 zł; 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 489,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł;  
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy Celestynów w okręgu wyborczym nr 2, zarządzonych na dzień 02 lipca 
2017 roku; 
- zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 600,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75814  § 3020 o kwotę 600,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego rekompensującego utracone 
wynagrodzenie w okresie odbywania ćwiczeń wojskowych; 
 
 



- na podstawie pisma Kierownika Oddziału Planowania i Inwestycji Wydziału Finansów 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FIN-I.3111.16.16.2017 z dnia 
25 kwietnia 2017 roku zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.000,00 zł w dziale 852 
Pomoc społeczna, rozdziale 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, § 4170- wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z  
zaburzeniami psychicznymi; 
- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 92601 § 4300 o kwotę 1.750,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92601 § 4270 o kwotę 1.750,00 
zł z przeznaczeniem na zakup usług remontowych. 
 


